§. 5. Vel Ethnicos, qua recta erant, honori suo  
præposuisse. 241.

§. 6. Cur, ex parte hominum, indigni ad ho-  
nores promoueantur? 243.

§. 7. Cur, ex parte dæmonum, indigni hono-  
ribus inescentur? 145.

§. 8. Cur, ex parte Dei, indigni sinantur ho-  
nores capeſſere? 248.

§. 9. Ad gloriam omnes, sed non omnes ad ve-  
ram aspirare. 250.

LVI

§. 11. Eos,

## INDEX CAPITVM

- §. 11. *Eos, qui laudem suam querunt, sape indignationem mereri, in adificijs.* 252.  
§. 12. *Gloriam humanam iys dari sape, quibus alia merces, in altera vita, non manet.* 255.

## CAPVT XIII.

**Superbos, Calumniatores, Derractores, & omnes iniustos atque impios, merito infamari, & aliquando etiam utiliter ride- ri.** Pag. 258.

§. 1. *Male aliquos dolere, si quid in honore pra- tiantur.* Ibid.

§. 2. *Varij modi, quibus antiqui reos infamia notauerunt.* 260.

§. 3. *Ex sacra historia superbi humiliati.* 262.

§. 4. *Diocletiani superbia itidem a vermis- castigata.* 265.

§. 5. *Cosrboe regis superbia humiliata.* 266.

§. 6. *Confusio in pœnara.* 269.

§. 7. *Confusio in medicinam.* 271.

## CAPVT XIV.

**Hypocritas detectos iustissimè, pro quaesita laude, ignominijs omnibus appeti, & concidi.** Pag. 273.

§. 1. *Quibus similes sint Hypocrite?* Ibid.

§. 2. *Hypocritas merito puniri.* 275.

§. 3. *Nostro quoq; seculo esse Hypocritas, qui puniri, ac dedecore affici mercantur.* 279.

§. 4. *Bis.*

ET PARAGRAPHORVM.

- §. 4. *Bene credentes, sed male fundati aduersis probantur; & agnoscuntur.* 282.  
§. 5. *Malitia simulantium pietatem.* 283.  
§. 6. *Quām meritō Deus Hypocritas detegat, & puniat?* 287.  
§. 7. *Quām diuersa sit mors Hypocitarum, & simpliciter Deo seruientium?* 290.  
§. 8. *Quanta sit ubiqꝫ multitudo Hypocitarum?* 292.

CAPVT XV.

An, & quibus, & quo pœnitentiae fructu,  
Deus hominum quorumdam peccata-,  
absqꝫ eorum infamia manifestet, ad clem-  
entiam suam manifestandam? 296.

- §. 1. *Futura contingentia, & secreta cordium soli Deo nota esse.* Ibid.  
§. 2. *Denū Sanctis suis multa occultū reuelare.* 298.  
§. 3. *Alijs oculis homines à Deo, alijs ab homi-  
nibus aspici.* 299.  
§. 4. *Deum interna hominis videntem, ma-  
xime timendum esse.* 302.  
§. 5. *Non sine causa paucis à Deo reuelari in-  
ternum aliorum hominum statum.* 305.  
§. 6. *Mira peccatoris pœnitentie mutatio.* 306.  
§. 7. *Pau-*

## INDEX CAPITVM

- §. 7. Pauli Simplicis visio detecta. 308.  
§. 8. Peccatoris male in templum intrantibus & bene ex euntis conuersio. 309.  
§. 9. Quo modo ad templum eundum, & orandum, ut exaudiamur? 311.